РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.12.2016 года

№ 24
                                                        с. Ивановка

 «О назначении  ответственного
за делопроизводство и архив в

Администрации Ивановского

сельского поселения »

В целях организации делопроизводства и работы архива в администрации Ивановского сельского поселения, в соответствии с Инструкцией по делопроизводству в администрации Ивановского сельского поселения, утвержденной распоряжением администрации Ивановского сельского поселения поселения от 06.02.2014 № 9,
                                             РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Назначить   ведущего специалиста  Администрации  Ивановского сельского  поселения    по архивной, кадровой  и правовой  работе   – Бедрик Алену Геннадьевну, ответственной  за делопроизводство и архив  в   администрации Ивановского сельского поселения.
2. Отменить распоряжение  « О назначении  ответственного за делопроизводство и архив в Администрации Ивановского сельского поселения » от 16.02.2016г.
 № 11
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Ивановского
сельского поселения                                                           О.В.Безниско

Распоряжение вносит: ведущий специалист
по архивной, кадровой и правовой работе